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Sachgebiet Zimmer Durchwahl E-Mail: 

Bürgermeister/ Vorzimmer  

Bürgermeister  1.04 100 buergermeister@weiskirchen.de 

Vorzimmer 1.04 111 vorzimmer@weiskirchen.de 

Abt. I - Haupt - und Personalamt-   

Abteilungsleiter  1.07 114 hauptamt@weiskirchen.de 

Personalamt 1.06 113 personalamt@weiskirchen.de 

Sitzungsdienst  E 02 344 schreibdienst@weiskirchen.de 

Homepage   E 02 532 homepage@weiskirchen.de 

Datenschutz E 02 532 datenschutz@weiskirchen.de 

Abt. II - Amt für öffentliche Ordnung und Soziales  

Abteilungsleiter 1.02 221 ordnungsamt@weiskirchen.de 

Ordnungsamt  1.01 220 gewerbeamt@weiskirchen.de 

Standesamt, Rente, Soziales  1.05 212 standesamt@weiskirchen.de 

Führerscheinwesen, Friedhofswesen 1.05 213 fuehrerscheinstelle@weiskirchen.de 

Einwohnermeldeamt, Passamt 1.09 / 1.10 216 /217 ema@weiskirchen.de 

Abt. III - Bauen und Finanzen   

Abteilungsleiter 2.03 531 bauamt@weiskirchen.de 

Fachbereich Bauen 

Öffentliche Einrichtungen  2.01 529 liegenschaften@weiskirchen.de 

Bauverwaltung  2.02 530 bauverwaltung@weiskirchen.de 

Bautechniker 2.03 519 bautechnik@weiskirchen.de 

Fachbereich Finanzen  

Kämmerei   2.12 326 finanzen@weiskirchen.de 

Gemeindekasse 2.11 328 gemeindekasse@weiskirchen.de 

Gemeindekasse / Vollstreckungsstelle 2.11 325 gemeindekasse@weiskirchen.de 

Finanzbuchhaltung  2.10 329 fibu@weiskirchen.de 

Steueramt 2.08 327 steueramt@weiskirchen.de 

Gewerbeamt 2.08 327 gewerbeamt@weiskirchen.de 

EDV 2.12 326 edv@weiskirchen.de 

Gemeindeförster   
0173-6623778 forst@weiskirchen.de 

Eigenbetriebe der Gemeinde Weiskirchen  

Abwasserwerk 2.13 527 abwasserwerk@weiskirchen.de 

Gemeindewasserwerk   2.14 528 /533 wasserwerk@weiskirchen.de 

 

 

Hochwald Touristik,  Haus des Gastes  



Leiter der Hochwald-Touristik Haus des 
Gastes 

634 tourismus-verwaltung@weiskirchen.de 

Zentrale Tourist - Information Haus des 
Gastes 

637 hochwald-touristik@weiskirchen.de 

Gemeindebauhof, Im Gewerbegebiet, Weiskirchen  (Fax: 06876 / 791023) 

Gemeindebauhof 06876 / 77 33  bauhof@weiskirchen.de 

Bereitschaftsdienst Gemeindebauhof   0172 / 6503090 

 


